

Poznań dnia, 15.07.2011r.

RZP-2003- 81/11

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: dostawy Kriostatu wolnostojącego jedno kompresorowego z dezynfekcją. (RZP-2003-21/11/ZP).

Zamawiający – Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, informuję że w postępowaniu na **dostawę Kriostatu wolnostojącego jedno kompresorowego z dezynfekcją (RZP-2003-21/11/ZP)** zwrócono się o wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. z 2010r. Dz. U. Nr 113, poz. 759) Zamawiający przekazuje poniższe wyjaśnienia.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni od daty podpisania umowy?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, tj. 45dni.

PYTANIE 2

Dot. zał. Nr 4 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

1. pkt.4- czy dopuszcza urządzenie pozwalające na schłodzenie w czasie 5 min 4 próbek do temperatury – 50C?
2. pkt. 8 – urządzenie o zakresie ruchu pionowego 63mm.
3. pkt. 9 – urządzenie o zakresie ruchu poziomego 11,9 mm
4. pkt. 12 – możliwość precyzyjnej zmiany położenia próbki o 10 stopni?
5. pkt. 19 – urządzenie z systemem najskuteczniejszej dezynfekcji ozonowej?

ODPOWIEDŹ 2

1. pkt. 4 - nie
2. pkt. 8 - tak
3. pkt. 9 - tak
4. pkt. 12 - tak
5. pkt. 19 - nie